
Dorostenci

 Z
P

V

P. 1.pokus P. 1.pokus P. Tr.Bodů P. Součet P.

2.pokus 2.pokus Družstva

TA 0 79,87 72,06 5

DNF DNF

PI 0 34,07 DNF 1

DNF DNF

CB 0 36,00 65,01 0

DNF 65,50

CB 0 32,57 66,37 7

DNF 69,32

PT 0 41,68 68,55 7

DNF DNF

TA 0 65,36 68,05 2

DNF DNF

JH 0 49,80 73,79 24

DNF DNF

CB 0 40,87 62,72 1 0

DNF 63,18

34,26 64,96

DNF 69,75

Krajské kolo DOROSTU 24.6.2012 BECHYNĚ

3 2

8 Vitějovice

12 Svatá Maří PT 0 85,34 5 15 3

3 10 2

9

3 5

10 Lomnice n. Luž. 7 8 9

11 ZOO 5 1 82,26

95,51 7 24 6

97,15 8 32

7 85,40 6 25 7

9 Slapy 8 5 4

6 6

1

7 Zliv 1 4 7 84,35 4 16 4

1 80,55 1 9

16 5

5 Lišov 4 3

9 31 8

4 Milenovice 2 9 3 81,91 2

2 Oldřichov 9 7 6 98,25

Celkové výsledky
 s

ta
rt

o
v
n

í 
č
ís

lo

 S
D

H

O
k
re

s  P
Ú

 Š
ta

fe
ta

 

4
x
1

0
0

m

T
e

s
t

B
ě

h
 n

a
 

1
0

0
m

 s
 

p
ře

k
.

 C
e

lk
o

v
ý

 

s
o

u
č

e
t 

b
o

d
ů

C
e
lk

o
v
é

 

p
o

řa
d

í



1 Viktora František Lišov 18,80 DNF 18,80 31 Korábek Martin ZOO 37,10 22,40 22,40

2 Minář Petr ZOO 19,09 19,60 19,09 32 Kropík Petr Lomnice n. Luž. 24,13 22,78 22,78

3 Kostohryz Václav Milenovice 19,53 19,55 19,53 33 Křiklán Jan Oldřichov DNF 23,34 23,34

4 Pešava Michal Lišov 21,02 19,64 19,64 34 Čečka Jiří Lomnice n. Luž. 28,21 23,48 23,48

5 Adamec Jaroslav Milenovice 19,94 DNF 19,94 35 Suchý David Slapy DNF 23,82 23,82

6 Nováček Filip ZOO 21,94 20,21 20,21 36 Richter Aleš Lomnice n. Luž. 23,96 DNF 23,96

7 Graman Martin Zliv 28,61 20,34 20,34 37 Říha Marek Slapy 36,97 24,19 24,19

8 Hach Ondřej Slapy 20,96 20,41 20,41 38 Schorný Tomáš Oldřichov 24,97 DNF 24,97

9 Herda Jan Lišov 20,46 DNF 20,46 39 Škopek Jakub ZOO 25,45 DNF 25,45

10 Kubička Jiří Vitějovice 20,49 20,98 20,49 40 Mikeš Jakub Lomnice n. Luž. 26,93 DNF 26,93

11 Polívka Pavel ZOO 20,56 22,53 20,56 41 Šonka Petr Slapy 33,41 27,09 27,09

12 Topka Filip Svatá Maří 21,07 20,73 20,73 42 Toušek Lukáš Oldřichov 27,84 DNF 27,84

13 Stejskal Jan Svatá Maří 21,62 20,88 20,88 43 Novotný Martin Oldřichov 29,36 DNF 29,36

14 Pishvanov Vladyslav Zliv 21,12 21,97 21,12 44 Janovský David Slapy DNF DNF DNF

15 Plundrich Vilím Milenovice 25,19 21,12 21,12 44 Krs Ladislav Lomnice n. Luž. DNF DNF DNF

16 Hošek Marcel Zliv 24,07 21,22 21,22

17 Šupitar Václav Milenovice 22,03 21,32 21,32

18 Vondrášek Milan Svatá Maří 21,54 22,31 21,54

19 Trojan David Vitějovice 21,84 21,57 21,57

20 Bauer Petr Vitějovice 21,73 21,58 21,58

21 Mašek Ondřej Lišov DNF 21,65 21,65

22 Budek Miroslav Zliv 21,67 DNF 21,67

23 Petrlík Jaroslav Vitějovice DNF 21,76 21,76

24 Huszár Martin Zliv 21,95 26,92 21,95

25 Števkovič František Milenovice 24,14 22,09 22,09

26 Mrázek Tomáš Oldřichov 22,10 DNF 22,10

27 Mráz Miloslav Vitějovice 22,18 DNF 22,18

28 Košnař David Svatá Maří 22,19 22,89 22,19

29 Račák Tomáš Lišov 28,66 22,21 22,21

30 Bostl Daniel Svatá Maří 27,74 22,34 22,34

kolektiv
čas             

I. 

čas            

II.

Výsledn

ý čas
JménoPořadí

Běh na 100m s přek. - D - Pořadí jednotlivců

24.6.2012 BECHYNĚ

Výsledn

ý čas

čas            

II. 

čas             

I. 
kolektiv Pořadí Jméno

Krajské kolo DOROSTU

Dorostenci



Dorostenky

 Z
P

V

P. 1.pokus P. 1.pokus P. Tr.Bodů P. Součet P.

2.pokus 2.pokus Družstva

46,02 78,52

DNF 82,44

DNF DNF

DNF DNF

58,75 80,84

DNF 93,35

46,13 72,40

DNF DNF

DOROSTENKY

1 Bušková Hana LIŠOV 19,85 DNF 19,85 12 Pavlíková Eva STŘELSKÉ HOŠTICE DNF 24,89 24,89

2 Dvořáková Monika TÁBOR 26,85 20,33 20,33 13 Poustková Anna TÁBOR DNF 24,96 24,96

3 Opolzerová Kristýna LIŠOV 22,27 DNF 22,27 14 Rejžková Helena STŘELSKÉ HOŠTICE 25,36 28,00 25,36

4 Kašparová Sandra LIŠOV DNF 22,41 22,41 15 Králová Kristýna HAMR 25,58 38,70 25,58

5 Kosková Karolína STŘELSKÉ HOŠTICE 22,47 23,65 22,47 16 Hauserová Eliška HAMR 30,49 26,10 26,10

6 Svitačová Kateřina TÁBOR 28,33 22,93 22,93 17 Bočevová Klára TÁBOR 28,11 26,12 26,12

7 Brabcová Renata HAMR 23,62 23,96 23,62 18 Semerádtová Pavla STŘELSKÉ HOŠTICE 26,31 27,19 26,31

8 Herdová Daniela LIŠOV DNF 23,75 23,75 19 Smažíková Tereza TÁBOR 27,12 DNF 27,12

9 Bidelnicová Jessica HAMR 24,20 25,17 24,20 20 Karasová Veronika STŘELSKÉ HOŠTICE 30,84 29,73 29,73

10 Tomasková Linda LIŠOV 25,28 24,21 24,21

11 Zahradníková Jana HAMR 24,48 24,33 24,33

Výsledn

ý čas

Běh na 100m s přek. - D - Pořadí jednotlivců

Pořadí Jméno kolektiv
čas             

I. 
Pořadí Jméno kolektiv

12 1 0 1

čas             

I. 

čas            

II. 

Výsledn

ý čas

88,28

čas            

II. 

6 LIŠOV CB 0 1 5

0 1 94,34 2 9 35 TÁBOR TA 0 3 3

9 4 99,03 4 16 44
STŘELSKÉ 

HOŠTICE
ST 0 4 4

0 1 97,73 3 7 22 HAMR JH 0 1 2

Celkové výsledky

Krajské kolo DOROSTU 24.6.2012 BECHYNĚ

 s
ta

rt
o

v
n

í 
č
ís

lo

 S
D

H

O
k
re

s  P
Ú

 Š
ta

fe
ta

 

4
x
1

0
0

m

T
e

s
t

B
ě

h
 n

a
 

1
0

0
m

 s
 

p
ře

k
.

 C
e

lk
o

v
ý

 

s
o

u
č

e
t 

b
o

d
ů

C
e
lk

o
v
é

 

p
o

řa
d

í



Dorostenci

 Z
P

V

1.pokus 1.pokus

2.pokus 2.pokus

25,73 18,94

25,71 18,25

22,35 17,69

DNF 17,47

18,68 16,31

23,11 DNF

17,40 15,88

DNF DNF

22,90 17,44

20,54 16,94

19,94 17,56

24,39 17,28

20,74 17,44

20,38 DNF

20,08 16,16

20,54 DNF

20,94 16,97

DNF 16,69

27,15 17,69

22,68 17,25

20,00 22,16

20,79 16,56

 s
ta

rt
o

v
n

í 

č
ís

lo

J
m

é
n

o

S
D

H

O
k
re

s

Celkové výsledky - soutěž jednotlivců

Krajské kolo DOROSTU 24.6.2012 BECHYNĚ

C
e
lk

o
v
é

 

p
o

řa
d

í

P. P. P. Tr.Bodů P.

B
ě

h
 

n
a

 

1
0

0
m

 

s
 

p
ře

k
á

ž
k
a

m
i

D
v
o

jb

o
j

T
e

s
t

 C
e

lk
o

v
ý

 

s
o

u
č

e
t 

b
o

d
ů

10

0 11 11 21 Novotný Štěpán Čepřovice ST

2 Kocanda Jakub Dolní Bukovsko ČB 0 9 0 1 20 10

11 33 11

1

0 2 3 03 Podroužek Jakub Stráž n. Než. JH

4 Krotký Marek Žernovice PT 0 1 0 1 3 1

1 6 2

8

0 7 6 05 Mrázek Jan Čestice ST

6 Podráský Radek Dolní Bukovsko ČB 0 3 0 1 12 5

1 14 6

2

0 6 9 07 Pazdera Tomáš Stráž n. Než. JH

8 Miesbauer Petr Žernovice PT 0 5 0 1 8 3

1 16 8

0 8 5 09 Novotný Radek Budilov PT 1 14 7

10 Spišský Dominik Slaník ST 0 10 7

Zdešov JH

0 1 18 9

1 9 40 4 4 011 Kučera Jan



Dorostenky

 Z
P

V

1.pokus 1.pokus

2.pokus 2.pokus

26,87 21,72

22,42 21,06

31,00 19,50

21,61 19,32

19,28 18,73

19,37 DNF

DNF 23,00

DNF 22,88

22,92 21,07

22,26 26,47

24,12 19,88

DNF 20,62

22,78 20,44

DNF DNF

22,01 20,57

23,07 20,42

22,09 19,69

21,81 19,78

22,46 20,19

22,59 19,56

Celkové výsledky - soutěž jednotlivců
 s

ta
rt

o
v
n

í 
č
ís

lo

J
m

é
n

o

S
D

H

O
k
re

s

Krajské kolo DOROSTU 24.6.2012 BECHYNĚ

C
e
lk

o
v
é

 

p
o

řa
d

í

P. P. P. Tr.Bodů P.

B
ě

h
 n

a
 

1
0

0
m

 s
 

p
ře

k
á

ž
k

a
m

i

D
v
o

jb
o

j

T
e

s
t

 C
e

lk
o

v
ý

 

s
o

u
č

e
t 

b
o

d
ů

2

0 6 8 01 Milisdörferová Nikol Dolní Bukovsko ČB

2 Bublíková Veronika Čestice ST 0 2 0 1 5 2

1 15 7

10

0 1 1 03 Krotká Marie Žernovice PT

4 Kůželková Tereza Stráž n. Než. JH 0 10 0 1 21 10

1 3 1

5

0 5 9 05 Venčovská Petra Dolní Bukovsko ČB

6 Bártová Iveta Vítějovice PT 0 9 0 1 15 8

1 15 6

6

0 8 7 07 Rodová Libuše Zdešov JH

8 Dudlíčková Tereza Dolní Bukovsko ČB 0 4 0 1 11 4

1 16 9

3

0 3 4 09 Králová Kateřina Budilov PT

10 Slipková Aneta Zdešov JH 0 7 0 1 11 5

1 8 3


